



RCS : PARIS

Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2015 B 07089

Numéro SIREN : 810 642 959

Nom ou dénomination : "JL CONSEIL & GESTION"

Ce dépôt a été enregistré le 01/09/2017 sous le numéro de dépôt 85610

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

DATE DEPOT : 01-09-2017

N° DE DEPOT : 085610

N° GESTION : 2015B07089

N° SIREN : 810642959

DENOMINATION : "JL CONSEIL & GESTION"

ADRESSE : 46 avenue Daumesnil 75012 Paris

MILLESIME : 2016

JL CONSEIL & GESTION

46 AVENUE DAUMESNIL

75012 PARIS

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/04/2015 au 31/12/2016

BILAN ACTIF

Période du 01/04/2015 au 31/12/2016

Présenté en Euros

ACTIF	du 01/04/2015 au 31/12/2016 (21 mois)		du Néant			
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains	29 638		29 638	18,47		
Constructions	117 212	6 620	110 592	68,93		
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	21 165	5 361	15 804	9,85		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	168 015	11 981	156 034	97,26		
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	4 402		4 402	2,74		
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	4 402		4 402	2,74		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	172 417	11 981	160 436	100,00		

BILAN PASSIF

Période du 01/04/2015 au 31/12/2016

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2016 (21 mois)	Exercice précédent Néant
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 20 000)	20 000	12,47
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	-13 983	-8,71
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL(I)	6 017	3,75
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL(II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts	103 263	64,36
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers	780	0,49
. Associés	50 016	31,18
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	360	0,22
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel		
. Organismes sociaux		
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL(IV)	154 419	96,25
Ecart de conversion passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	160 436	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/04/2015 au 31/12/2016

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT	du 01/04/2015 au 31/12/2016	du Néant	Variation	%
--------------------	--------------------------------	-------------	-----------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	12 270		12 270	100,00			12 270	N/S
Chiffres d'Affaires Nets	12 270		12 270	100,00			12 270	N/S

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits								
Total des produits d'exploitation (I)			12 270	100,00			12 270	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			9 272	75,57			9 272	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés			994	8,10			994	N/S
Salaires et traitements								
Charges sociales								
Dotations aux amortissements sur immobilisations			11 981	97,64			11 981	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges								
Total des charges d'exploitation (II)			22 247	181,31			22 247	N/S
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-9 978	-81,31			-9 978	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)								
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilées			4 005	32,64			4 005	N/S
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)			4 005	32,64			4 005	N/S
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-4 005	-32,63			-4 005	N/S
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-13 983	-113,95			-13 983	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/04/2015 au 31/12/2016

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/04/2015 au 31/12/2016		du Néant	Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges					
Total des produits exceptionnels (VII)					
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions					
Total des charges exceptionnelles (VIII)					
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)					
Participation des salariés (IX) Impôts sur les bénéfices (X)					
Total des Produits (I+III+V+VII)	12 270	100,00		12 270	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	26 253	213,96		26 253	N/S
RÉSULTAT NET	-13 983	-113,95		-13 983	N/S
	<i>Perte</i>				
Dont Crédit-bail mobilier Dont Crédit-bail immobilier					

Période du 01/04/2015 au 31/12/2016

BILAN ACTIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	du 01/04/2015 au 31/12/2016 (21 mois)		du Néant			
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains	29 638		29 638	18,47		
211000 TERRAINS	29 638		29 638	18,47		
Constructions	117 212	6 620	110 592	68,93		
213100 CONSTRUCT.BATIMENTS	117 212		117 212	73,06		
281310 AMORT.CONSTRUCTION		6 620	-6 620	-4,12		
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	21 165	5 361	15 804	9,85		
218100 INST.AGENC.DIVERS	12 115		12 115	7,55		
218400 MOBILIER	9 050		9 050	5,64		
281810 AMORT.AG.CONS.DIVERS		2 294	-2 294	-1,42		
281840 AMORT. MOBILIER		3 067	-3 067	-1,90		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	168 015	11 981	156 034	97,26		
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	4 402		4 402	2,74		
512100 BANQUE	4 402		4 402	2,74		
Charges constatées d'avance						

Période du 01/04/2015 au 31/12/2016

BILAN ACTIF
DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	du 01/04/2015 au 31/12/2016 (21 mois)				du Néant	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
TOTAL (II)	4 402		4 402	2,74		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	172 417	11 981	160 436	100,00		

Période du 01/04/2015 au 31/12/2016

BILAN PASSIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF

Exercice clos le
31/12/2016
(21 mois)

Exercice précédent
Néant

Capitaux propres

Capital social ou individuel (dont versé : 20 000)

101300 CAPITAL APPELE VERSE

20 000 12,47

20 000 12,47

Primes d'émission, de fusion, d'apport ...

Ecart de réévaluation

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice

-13 983 -8,71

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

TOTAL (I)

6 017 3,75

Produits des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

TOTAL (II)

Provisions pour risques et charges

Provisions pour risques

Provisions pour charges

TOTAL (III)

Emprunts et dettes

Emprunts obligataires convertibles

Autres Emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit

. Emprunts

103 263 64,36

164100 EMPRUNT ETABLIS.CRED

103 263 64,36

. Découverts, concours bancaires

Emprunts et dettes financières diverses

. Divers

780 0,49

165000 DEPOTS & CAUTIONMT.R

780 0,49

. Associés

50 016 31,18

455170 ASSOCIE CPTÉ COUR M. LESPAGNOL

50 016 31,18

Avances & acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

401000 FOURNISSEURS

360 0,22

360 0,22

Dettes fiscales et sociales

. Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, impôts sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

. Etat, obligations cautionnées

. Autres impôts, taxes et assimilés

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

Période du 01/04/2015 au 31/12/2016

BILAN PASSIF
DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF		Exercice clos le 31/12/2016 (21 mois)	Exercice précédent Néant
	TOTAL(IV)	154 419	96,25
Ecart de conversion passif	(V)		
	TOTAL PASSIF (I à V)	160 436	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/04/2015 au 31/12/2016

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT	du 01/04/2015 au 31/12/2016	du Néant	Variation	%
--------------------	--------------------------------	-------------	-----------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	12 270		12 270	100,00			12 270	N/S
706100 PRESTATION DE SERVICES AUDI	240		240	1,96			240	N/S
706200 LOYERS PERCUS	12 030		12 030	98,04			12 030	N/S
Chiffres d'Affaires Nets	12 270		12 270	100,00			12 270	N/S

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits								
Total des produits d'exploitation (I)	12 270	100,00					12 270	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes	9 272	75,57					9 272	N/S
606110 FOURN.NON STOCK.(ELE	81	0,66					81	N/S
606130 FOURN.NON STOCK.(GAZ	125	1,02					125	N/S
606300 FOURN.ENTRET.&PETIT	2 140	17,44					2 140	N/S
613500 LOCATIONS MOBILIERES	97	0,79					97	N/S
614000 CHARGES LOCATIVES	1 262	10,29					1 262	N/S
615510 ENTRETIEN MATERIEL	141	1,15					141	N/S
616000 PRIMES D'ASSURANCES	422	3,44					422	N/S
618300 DOCUMENTATION TECHNI	97	0,79					97	N/S
622600 HONORAIRES	3 600	29,34					3 600	N/S
622700 FRAIS ACTES & CONTEN	240	1,96					240	N/S
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	342	2,79					342	N/S
625600 MISSIONS	62	0,51					62	N/S
626000 FRAIS POSTAUX & TELE	27	0,22					27	N/S
627500 SERVICES BANCAIRES	638	5,20					638	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés	994	8,10					994	N/S
635110 TAXE PROFESSIONNELLE	75	0,61					75	N/S
635120 TAXES FONCIERES	919	7,49					919	N/S
Salaires et traitements								
Charges sociales								
Dotations aux amortissements sur immobilisations	11 981	97,64					11 981	N/S
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPO	11 981	97,64					11 981	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges								
Total des charges d'exploitation (II)	22 247	181,31					22 247	N/S
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-9 978	-81,31					-9 978	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/04/2015 au 31/12/2016

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/04/2015 au 31/12/2016		du Néant	Variation	%
Autres intérêts et produits assimilés					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
Total des produits financiers (V)					
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées	4 005	32,64		4 005	N/S
661160 INTERETS EMPRUNTS &D	4 005	32,64		4 005	N/S
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements					
Total des charges financières (VI)	4 005	32,64		4 005	N/S
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-4 005	-32,63		-4 005	N/S
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-13 983	-113,95		-13 983	N/S
Produits exceptionnels sur opérations de gestion					
Produits exceptionnels sur opérations en capital					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Total des produits exceptionnels (VII)					
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion					
Charges exceptionnelles sur opérations en capital					
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions					
Total des charges exceptionnelles (VIII)					
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)					
Participation des salariés (IX)					
Impôts sur les bénéfices (X)					
Total des Produits (I+III+V+VII)	12 270	100,00		12 270	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	26 253	213,96		26 253	N/S
RÉSULTAT NET	-13 983	-113,95		-13 983	N/S
	Perte				
Dont Crédit-bail mobilier					
Dont Crédit-bail immobilier					

SASU JL CONSEIL & GESTION

Société par actions simplifiée à associé unique
Siège social : 46 avenue Daumesnil 75012 PARIS
810 642 959 RCS PARIS
(la « Société »)

**PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 30 JUIN 2017**

Le trente juin deux mille dix-sept, à Paris,

M. Jérémy Lespagnol,
demeurant au 46 avenue Daumesnil à PARIS (75012),
associé unique de la Société JL CONSEIL & GESTION,

I - A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIIT :

En sa qualité de Président de la Société, M. Jérémy LESPAGNOL, associé unique, a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat) du premier exercice clos le 31/12/2016 d'une durée de 21 mois.

II – A PRIS LES DECISIONS SUIVANTES RELATIVES A :

- l'approbation des comptes du premier exercice clos le 31/12/2016 ;
- l'affectation des résultats de cet exercice.

L'associé unique, connaissance prise des comptes de l'exercice clos le 31/12/2016, approuve ces comptes, tels qu'il les a établis, lesdits comptes se soldant par une perte de 13 983 €.

Il approuve également les opérations traduites dans ces comptes et plus spécialement les opérations réalisées pendant la période courant depuis la signature des statuts jusqu'à l'immatriculation au RCS.

L'associé unique décide d'affecter la perte de la manière suivante :

Origine :

Résultat déficitaire de l'exercice : - 13 983 €

Affectation :

Au report à nouveau, soit - 13 983 €

Capitaux propres de la Société inférieurs à la moitié du capital social :

L'associé unique, constatant qu'à la suite de l'affectation du résultat de l'exercice clos le 31/12/2016, les capitaux propres sont devenus inférieurs à la moitié dudit capital, décide, conformément aux dispositions de l'article L 225-248 du Code de commerce, de ne pas dissoudre la Société.

L'associé unique prend acte que :

- sa décision doit faire l'objet des mesures de publicité prévues par la loi ;
- la situation devra être régularisée à l'issue d'un délai expirant à la clôture de l'exercice 2018.

Rappel des dividendes distribués :

S'agissant du premier exercice social, il n'a jamais eu lieu à distribution de dividendes.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal signé par l'associé unique et répertorié sur le registre des décisions de l'associé unique.

M. Jérémy LESPAGNOL
Associé unique

